

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-25 0312-03	Bramy z siatki w ramach z kształtowników stalow.ze słupkami z rur lub kształtowników stalowych - rozebranie 4*1.5	m ² m ²	6.000	
				RAZEM	6.000
2	KNR 2-25 0317-03	Furtki wejściowe ze słupkami z rur - rozebranie 4*1	m ² m ²	4.000	
				RAZEM	4.000
3	KNR 2-25 0307-03	Ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych obetonowanych - rozebranie 295*1.2	m ² m ²	354.000	
				RAZEM	354.000
4	KNR 4-01 0212-02	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grub.ponad 15 cm (0.50*0.50)*0.80*12	m ³ m ³	2.400	
				RAZEM	2.400
5	KNR 4-01 0103-02	Wykopy jamiste o pow.dna do 2.25 m2 i głębok.do 1.5 m w gr.kat. III (0.50*0.50)*1*12	m ³ m ³	3.000	
				RAZEM	3.000
6	KNR 2-02 0202-01	Ławy fundamentowe prostokątne żelbetowe, szer.do 0.6m (0.50*0.50)*1.2*12+(3*0.40*0.50)*1.2*4	m ³ m ³	6.480	
				RAZEM	6.480
7	KNR-W 2-02 0242-01	Wieżce żelbetowe w deskowaniu U-Form o stosunku deskowanego obwodu do przekroju do 8 - wariant I 295*0.22*0.25	m ³ m ³	16.225	
				RAZEM	16.225
8	KNR-W 2-02 0259-01	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty gładkie 0.540	t t	0.540	
				RAZEM	0.540
9	KNR-W 2-02 0259-02	Przygotowanie i montaż zbrojenia elementów budynków i budowli - pręty żebrowane 1.890	t t	1.890	
				RAZEM	1.890
10	KNR 2-02 0234-05	Słupy żelbetowe wolno stojące pełne pomiędzy przęsłami (0.30*0.30)*1.56*99	m ³ m ³	13.900	
				RAZEM	13.900
11	KNR 2-02 0234-05	Słupy żelbetowe wolno stojące pełne - prz bramowe (0.30*0.40)*1.56*12	m ³ m ³	2.246	
				RAZEM	2.246
12	KNR 2-02 0902-05	Tynki zewn.zwykłe kat.III na oddziel.belkach słupach prostok.i ścianach cylindr.wyk.ręczn. 295*0.60+235*0.30	m ² m ²	247.500	
				RAZEM	247.500
13	KNR 2-02 0921-06	Licowanie płytkami klinkierowymi 25x6cm słupów (0.32*2)*1.56*12+(0.40*2)*1.56*12+(0.30*1.56*4)*99	m ² m ²	212.285	
				RAZEM	212.285
14	NNRNKB 202 2145-01	(z.IV) Okładziny słupów i kolumn z płyt o stosunku obwodu do pow.do 12 m/ m2 z konglomeratów kamiennych na spoiwie poliestrowym (0.32*0.40*2)*1.56*12	m ² m ²	4.792	
				RAZEM	4.792
15	KNR 2-02 2106-03	Okładziny słupów daszkami klinkierowymi gr.do 10 cm szt 12-słupy przybramowe (0.36*0.62)*12	m ² m ²	2.678	
				RAZEM	2.678
16	KNR 2-02 2106-03	Okładziny słupów daszki klinkierowe gr.do 10 cm szt 99-słupki międzyprzęsłowe (0.36*0.36)*99	m ² m ²	12.830	
				RAZEM	12.830
17	KNR 2-02 2103-02	Podokienniki,półki,lady i nakrywy - elem.gr.4 cm i szer.do 30 cm-przykrywaokołu ogrodzenia- klinkier 295	m m	295.000	
				RAZEM	295.000
18	KNR 2-02 2103-07	Podokienniki,półki,lady i nakrywy - dodatek za każde dalsze 2cm grub. 295*3	m m	885.000	
				RAZEM	885.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
19	KNR-W 2-02 1808-11analogia	Wrota z furtkami wys. do 1.8 m szer. wrót 3.6 m z z elementów metalowych - tralka gładka 12x12 mm; grot zakończony kulą ; płaskownik kuty z ozdobnym ornamentem 50x6 mm ; Obręcz 12x6 mm zawiasy 146x 30 mm; zawias furka 122x24 mm; płaskownik do mocowania przęseł 50x12mm ; rygle skoble oraz zamki typowe do bram 4	kpl. kpl.	 4.000	 4.000
20	KNR 2-02 1218-01	Wsporniki ze stali proste 98*4	szt. szt.	 392.000	 392.000
21	KNR-W 2-02 1805-11	Osadzenie przęseł o wys 1,25 z kształtowników z tralki gładkiej 12x12 mm ; gont zakończony kulą ; płaskownik kuty z ornamentem ; obręcz - w/g projektu- ilość przęseł 98 295*1.25	m ² m ²	 368.750	 368.750
22	TZKNC XVIIIt.23 a.1A	Antykorozyjne zabezp. powierzchni oczyszczonych obiektów poprzez nanoszenie powłok ochronnych - płyty, naczynia i przedmioty o formach prostych, el. wystroju arch. o char. prostym lub śr. złożonym; pow. gładka; st. trudności - prosty 295*1.25	dm ² dm ²	 368.750	 368.750
23	TZKNBK XXII 0604-02	Zasuwki średnio ozdobne - rygle pionowe nawierzchniowe wraz z prowadnicą i kutymi rękojeściami 4	szt. szt.	 4.000	 4.000
24	KNR 4-04 1105-01	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym rozładowaniu na odl.do 1 km 4	m ³ m ³	 4.000	 4.000
25	KNR 4-04 1105-02	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadowaniu i mechanicznym rozładowaniu - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km 4*8	m ³ m ³	 32.000	 32.000
26	KNR 4-04 1107-01	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odl. do 1 km 3.5	t t	 3.500	 3.500
27	KNR 4-04 1107-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km 3.5*8	t t	 28.000	 28.000
28	NNRNKB 231 0511-01	Układanie nawierzchni chodników i placów z betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm - do 10 elementów/m2 4.6*2*4	m ² m ²	 36.800	 36.800
29	KNR 2-01 0311-02	Roboty ziemne poprzeczne z wbudowaniem ziemi w nasyp (kat.gr.III) 14	m ³ m ³	 14.000	 14.000
30	KNR 2-01 0415-02	Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów - za 1 m3 ziemi wzdłuż 1 m krawędzi wykopu - kat.gr.III 14	m ³ m ³	 14.000	 14.000
				RAZEM	14.000